[image: image1.emf][image: image2.png]

[image: image3.wmf]

LEI Nº. 794, DE 03 DE JULHO DE 2009.

Cria cargo de gerente de programas sociais.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná:

A Câmara Municipal decretou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica criado cargo de provimento em comissão, de gerente de programas sociais, com vencimento mensal de R$ 1.998,00, com uma vaga, vinculado à estrutura organizacional da Secretaria de Ação Social, Defesa Civil e Cidadania.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.
Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, em 03 de julho de 2009.
Valfrido Eduardo Prado

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293
www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_1307862958.bin